关于举办广西医师协会美容与整形医师分会

眼鼻整形新进展学习班的通知

桂医协函【2019】214号

各相关单位:

近年来美容整形专业得到飞速发展，新理论、新技术日新月异，同时也出现了不少新的问

题。为继续提高我区美容整形医师的诊疗水平和专业技能，加强相互学习与沟通，经研究，由

广西医师协会主办，广西医师协会美容与整形医师分会承办，广西熠美医疗美容医院协办的“广

西医师协会美容与整形医师分会眼鼻整形新进展学习班”定于 2019年 12月 16日在南宁市举办。

现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

广西医师协会美容与整形医师分会第一届委员会全体委员及广西区内各级医疗机构美容与

整形专科专业人员。

二、会议内容：

眼鼻整形新进展学习班专题讲座。

三、会议时间及地点：

（一）注册时间：2019 年 12 月 15 日 15:00-20:00；

（二）会议时间：2019 年 12 月 16 日全天；

（三）注册地点及会议地点：南宁市东葛路 108号广西熠美医疗美容医院一楼大厅；

（四）撤离时间：2019 年 12 月 16 日下午 18:00。

四、会议费用：

本次学习班参会代表免注册费；大会统一安排12月16日午餐，不统一安排住宿，需要住宿

的参会人员及专家请联系会场周边酒店自行安排住宿。往返交通费、住宿费自理，费用回单位

报销。

五、注册事项：

（一）广西医师协会美容与整形医师分会委员必须参会或委派代表注册参会， 连续 2 次

不参加会议视为自动放弃委员资格；

（二）学分授予：自治区级医学继续教育 I类学分（项目名称：眼鼻整形新进展学习班；

项目编号:20190410829）。

六、报名方法：请参会代表认真填写会议回执，并于 2019年 12 月 13日前回执至会务联系

人手机或邮箱。

七、联系方式：

会务联系人：潘福强：13517810844。邮箱：42783642@qq.com

广西医师协会联系方式：

电子邮箱： gxmda01@163.com 办公室电话： 0771-5800373

联 系 人： 梁威 15778077737

办公地址： 南宁市青秀区双拥路 30 号， 南湖名都广场 A 座 1003 室

附件：1、参会回执；2、会议日程。

广西医师协会

2019年 11月 13 日

附件 1

广西医师协会美容与整形医师分会眼鼻整形新进展学习班

参会回执（回执邮箱：42783642@qq.com）

姓 名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

mailto:42783642@qq.com
mailto:42783642@qq.com

附件 2 广西医师协会美容与整形医师分会眼鼻整形新进展学习班会议日程

时间 课题 内容 主持 地点

8:30-09:00 开幕式

嘉宾介绍

黎冻主任委员致辞

熠美董事长致欢迎辞

广西医师协会领导讲话

刘成胜主委致辞

合照

潘福强（学会秘书）

广西熠美医

疗美容医院

一楼大厅

上半场课程 9:00-13:00

时间 课题 任职 主讲人 主持人 会议地点

9:00~9:30
EVE（ Brava ）在脂肪移植隆

乳中的临床应用探讨

中国中西医结合学会医学美容

专业委员会主任委员
刘成胜

刘庆丰

张立明

广西熠美医

疗美容医院

一楼大厅

9:30~10:00 如何避免医疗美容分母为零 广西医师协会美容与整形医师分会会长 黎冻

10:00~10:30
乳腺三叶瓣法在提乳术中的应

用

中国整形美容协会中西医结合分会

候任会长
绍文辉

10:30~11:00 透明质酸栓塞与酶解临床
中国整形美容协会损伤救助康复分会

会长
吴晓军

黎 宁

韦 强

11:00~11:30 瘢痕治疗进展
海南省医师协会美容与整形医师分会

会长
展望

11:30~12:00 额部预构鼻部的设计思路
福建省医师协会美容与整形医师分会

会长
郭志辉

12:00~12:30 重脸术应该考虑的因素
广西医师协会美容与整形医师分会

副会长
刘庆丰

中场手术演示 13:00-14:30（手术演示限时 90 分钟内）

14:30~14:50
综合隆鼻术后鼻尖塌陷和旋转

的病因及预防
首届鼻大师整形精英赛冠军 罗德丰

潘福强

广西熠美医

疗美容医院

一楼大厅

下半场课程 13:30-17:30

14:50~15:10
假体隆胸手术的安全问题及常

见并发症的处理
四川美容整形协会副会长 薛瑞 谢方明

黄 欣

15:10~15:30
颞部小切口结合微拉美锯齿线

深浅层悬吊中面部年轻化体会

福建协和医科大学附属医院

整形美容科副主任
谢义德

15:50~16:10 内窥镜隆乳及疑难乳房的修复 中国内镜医师协会整形与微创分会会长 李京

16:10~16:30 耳廓畸形的整复
广西医师协会美容与整形医师分会

副会长
韦强

16:30~16:50
额肌瓣法在动态矫正重度先天

性上睑下垂中的应用和改良

广西医师协会美容与整形医师分会

副会长
黎宁

冯纬云

周 翔

16:50~17:10
眶隔筋膜瓣在上睑下垂手术中

的应用

广西医师协会美容与整形医师分会

副会长
黄欣

17:10~17:30 面部难治性皮炎整合治疗思路
广西医师协会美容与整形医师分会

副会长
谢方明

17:30-18:00
大 V 黄金微雕智能温控射频紧

肤技术的临床运用
广西医师协会美容与整形医师分会会长 黎冻